

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

UNI hotel Čejkova						
Název položky	MJ	Množství	Cena materiál / MJ	Celkem materiál	Cena montáž / MJ	Celkem montáž
Strukturovaná kabeláž CAT 5e FTP LSOH 300 MHz Eca	m	611	7,00 Kč	4 277,00 Kč	10,00 Kč	6 110,00 Kč
Patch panel neosazený CAT 5e STP 24 portů 1U černý, beznástrojový	ks	1	375,00 Kč	375,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
Vyvozovací panel plastová lišta 1U perforovaná	ks	1	109,00 Kč	109,00 Kč	25,00 Kč	25,00 Kč
Keystone 1x RJ45 CAT 5e STP beznástrojový	ks	37	54,00 Kč	1 998,00 Kč	100,00 Kč	3 700,00 Kč
Stavební prostupy horizontální / vertikální včetně hrubé zápravky bez výmalby	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Měření strukturované kabeláže (certifikační) včetně protokolu	ks	13	0,00 Kč	0,00 Kč	50,00 Kč	650,00 Kč
Montáž a připojení bezdrátových pojítek dodaných zadavatelem na cílová místa	ks	13	0,00 Kč	0,00 Kč	150,00 Kč	1 950,00 Kč
Drobný instalační materiál, žlab, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				8 759,00 Kč		14 535,00 Kč
UNI hotel Grohova						
Název položky	MJ	Množství	Cena materiál / MJ	Celkem materiál	Cena montáž / MJ	Celkem montáž
Strukturovaná kabeláž CAT 5e FTP LSOH 300 MHz Eca	m	987	7,00 Kč	6 909,00 Kč	10,00 Kč	9 870,00 Kč
Patch panel neosazený CAT 5e STP 24 portů 1U černý, beznástrojový	ks	1	375,00 Kč	375,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
Vyvozovací panel plastová lišta 1U perforovaná	ks	1	109,00 Kč	109,00 Kč	25,00 Kč	25,00 Kč
Keystone 1x RJ45 CAT 5e STP beznástrojový	ks	31	54,00 Kč	1 674,00 Kč	100,00 Kč	3 100,00 Kč
Datový rozvaděč kompaktní nerozebíratelný stojanový 27U/600x600, skleněné dveře	ks	1	6 192,00 Kč	6 192,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
Pevná police do datového rozvaděče se zvýšenou nosností, hloubka 450mm	ks	2	335,00 Kč	670,00 Kč	100,00 Kč	200,00 Kč
Rozvodný napájecí panel 9x230V, 1U, bez vypínače a jištění, klasické zakončení (DIN49441), kabel 3m	ks	2	380,00 Kč	760,00 Kč	100,00 Kč	200,00 Kč
Montážní sada šroubů M6 v sadě 50ks	ks	1	177,00 Kč	177,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč
Stavební prostupy horizontální / vertikální včetně hrubé zápravky bez výmalby	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Měření strukturované kabeláže (certifikační) včetně protokolu	ks	7	0,00 Kč	0,00 Kč	50,00 Kč	350,00 Kč
Montáž a připojení bezdrátových pojítek dodaných zadavatelem na cílová místa	ks	7	0,00 Kč	0,00 Kč	150,00 Kč	1 050,00 Kč
Kompletní migrace datového uzlu (demontáž původního racku a rozvodů, zpětná montáž rozvodů do nového racku)	hod	32	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	8 000,00 Kč
Drobný instalační materiál, žlab, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				19 866,00 Kč		25 645,00 Kč
Koleje Klácelova						
Název položky	MJ	Množství	Cena materiál / MJ	Celkem materiál	Cena montáž / MJ	Celkem montáž
Strukturovaná kabeláž CAT 5e FTP LSOH 300 MHz Eca	m	3115	7,00 Kč	21 805,00 Kč	10,00 Kč	31 150,00 Kč
Patch panel neosazený CAT 5e STP 24 portů 1U černý, beznástrojový	ks	2	375,00 Kč	750,00 Kč	100,00 Kč	200,00 Kč
Vyvozovací panel plastová lišta 1U perforovaná	ks	2	109,00 Kč	218,00 Kč	25,00 Kč	50,00 Kč
Keystone 1x RJ45 CAT 5e STP beznástrojový	ks	86	54,00 Kč	4 644,00 Kč	100,00 Kč	8 600,00 Kč
Stavební prostupy horizontální / vertikální včetně hrubé zápravky bez výmalby	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Měření strukturované kabeláže (certifikační) včetně protokolu	ks	38	0,00 Kč	0,00 Kč	50,00 Kč	1 900,00 Kč
Montáž a připojení bezdrátových pojítek dodaných zadavatelem na cílová místa	ks	38	0,00 Kč	0,00 Kč	150,00 Kč	5 700,00 Kč
Drobný instalační materiál, žlab, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				33 417,00 Kč		50 600,00 Kč
Koleje Mánesova						
Název položky	MJ	Množství	Cena materiál / MJ	Celkem materiál	Cena montáž / MJ	Celkem montáž
Strukturovaná kabeláž CAT 5e FTP LSOH 300 MHz Eca	m	4379	7,00 Kč	30 653,00 Kč	10,00 Kč	43 790,00 Kč
Patch panel neosazený CAT 5e STP 24 portů 1U černý, beznástrojový	ks	3	375,00 Kč	1 125,00 Kč	100,00 Kč	300,00 Kč
Vyvozovací panel plastová lišta 1U perforovaná	ks	3	109,00 Kč	327,00 Kč	25,00 Kč	75,00 Kč
Keystone 1x RJ45 CAT 5e STP beznástrojový	ks	127	54,00 Kč	6 858,00 Kč	100,00 Kč	12 700,00 Kč
Datový rozvaděč 19" rozebíratelný, stojanový, 47U/800x800, skleněné dveře, nosnost až 400 kg	ks	1	13 279,00 Kč	13 279,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
Pevná police do datového rozvaděče se zvýšenou nosností, hloubka 650mm	ks	2	398,00 Kč	796,00 Kč	100,00 Kč	200,00 Kč
Rozvodný napájecí panel 9x230V, 1U, bez vypínače a jištění, klasické zakončení (DIN49441), kabel 3m	ks	4	380,00 Kč	1 520,00 Kč	100,00 Kč	400,00 Kč
Montážní sada šroubů M6 v sadě 50ks	ks	1	177,00 Kč	177,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč
Vázací plastové oko 80x80 MM, vertikální, černé	ks	20	58,00 Kč	1 160,00 Kč	25,00 Kč	500,00 Kč
Napojení datového rozvaděče na silový přívod se samostatným jištěním 16A	kpl	1	250,00 Kč	250,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
Stavební prostupy horizontální / vertikální včetně hrubé zápravky bez výmalby	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Měření strukturované kabeláže (certifikační) včetně protokolu	ks	55	0,00 Kč	0,00 Kč	50,00 Kč	2 750,00 Kč
Montáž a připojení bezdrátových pojítek dodaných zadavatelem na cílová místa	ks	55	0,00 Kč	0,00 Kč	150,00 Kč	8 250,00 Kč

Kompletní migrace datového uzlu (demontáž původního racku a rozvodů, zpětná montáž rozvodů do nového racku)	hod	32	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	8 000,00 Kč
Drobný instalační materiál, žlab, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				63 145,00 Kč		81 215,00 Kč

Koleje náměstí Míru

Název položky	MJ	Množství	Cena materiál / MJ	Celkem materiál	Cena montáž / MJ	Celkem montáž
Strukturovaná kabeláž CAT 5e FTP LSOH 300 MHz Eca	m	2009	7,00 Kč	14 063,00 Kč	10,00 Kč	20 090,00 Kč
Patch panel neosazený CAT 5e STP 24 portů 1U černý, beznástrojový	ks	2	375,00 Kč	750,00 Kč	100,00 Kč	200,00 Kč
Vyvozovací panel plastová lišta 1U perforovaná	ks	2	109,00 Kč	218,00 Kč	25,00 Kč	50,00 Kč
Keystone 1x RJ45 CAT 5e STP beznástrojový	ks	74	54,00 Kč	3 996,00 Kč	100,00 Kč	7 400,00 Kč
Stavební prostupy horizontální / vertikální včetně hrubé zápravky bez výmalby	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Měření strukturované kabeláže (certifikační) včetně protokolu	ks	26	0,00 Kč	0,00 Kč	50,00 Kč	1 300,00 Kč
Montáž a připojení bezdrátových pojítek dodaných zadavatelem na cílová místa	ks	26	0,00 Kč	0,00 Kč	150,00 Kč	3 900,00 Kč
Drobný instalační materiál, žlab, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				23 027,00 Kč		34 940,00 Kč

Koleje Tvrdého

Název položky	MJ	Množství	Cena materiál / MJ	Celkem materiál	Cena montáž / MJ	Celkem montáž
Strukturovaná kabeláž CAT 5e FTP LSOH 300 MHz Eca	m	3319	7,00 Kč	23 233,00 Kč	10,00 Kč	33 190,00 Kč
Patch panel neosazený CAT 5e STP 24 portů 1U černý, beznástrojový	ks	2	375,00 Kč	750,00 Kč	100,00 Kč	200,00 Kč
Vyvozovací panel plastová lišta 1U perforovaná	ks	2	109,00 Kč	218,00 Kč	25,00 Kč	50,00 Kč
Keystone 1x RJ45 CAT 5e STP beznástrojový	ks	87	54,00 Kč	4 698,00 Kč	100,00 Kč	8 700,00 Kč
Stavební prostupy horizontální / vertikální včetně hrubé zápravky bez výmalby	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Měření strukturované kabeláže (certifikační) včetně protokolu	ks	39	0,00 Kč	0,00 Kč	50,00 Kč	1 950,00 Kč
Montáž a připojení bezdrátových pojítek dodaných zadavatelem na cílová místa	ks	39	0,00 Kč	0,00 Kč	150,00 Kč	5 850,00 Kč
Drobný instalační materiál, žlab, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				34 899,00 Kč		52 940,00 Kč

Univerzitní centrum Šlapanice

Název položky	MJ	Množství	Cena materiál / MJ	Celkem materiál	Cena montáž / MJ	Celkem montáž
Strukturovaná kabeláž CAT 5e FTP LSOH 300 MHz Eca	m	308	7,00 Kč	2 156,00 Kč	10,00 Kč	3 080,00 Kč
Patch panel neosazený CAT 5e STP 24 portů 1U černý, beznástrojový	ks	1	375,00 Kč	375,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
Vyvozovací panel plastová lišta 1U perforovaná	ks	1	109,00 Kč	109,00 Kč	25,00 Kč	25,00 Kč
Keystone 1x RJ45 CAT 5e STP beznástrojový	ks	28	54,00 Kč	1 512,00 Kč	100,00 Kč	2 800,00 Kč
Stavební prostupy horizontální / vertikální včetně hrubé zápravky bez výmalby	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Měření strukturované kabeláže (certifikační) včetně protokolu	ks	4	0,00 Kč	0,00 Kč	50,00 Kč	200,00 Kč
Montáž a připojení bezdrátových pojítek dodaných zadavatelem na cílová místa	ks	4	0,00 Kč	0,00 Kč	150,00 Kč	600,00 Kč
Drobný instalační materiál, žlab, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				5 652,00 Kč		8 305,00 Kč

Koleje Veveří

Název položky	MJ	Množství	Cena materiál / MJ	Celkem materiál	Cena montáž / MJ	Celkem montáž
Strukturovaná kabeláž CAT 5e FTP LSOH 300 MHz Eca	m	863	7,00 Kč	6 041,00 Kč	10,00 Kč	8 630,00 Kč
Patch panel neosazený CAT 5e STP 24 portů 1U černý, beznástrojový	ks	1	375,00 Kč	375,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
Vyvozovací panel plastová lišta 1U perforovaná	ks	1	109,00 Kč	109,00 Kč	25,00 Kč	25,00 Kč
Keystone 1x RJ45 CAT 5e STP beznástrojový	ks	39	54,00 Kč	2 106,00 Kč	100,00 Kč	3 900,00 Kč
Stavební prostupy horizontální / vertikální včetně hrubé zápravky bez výmalby	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Měření strukturované kabeláže (certifikační) včetně protokolu	ks	15	0,00 Kč	0,00 Kč	50,00 Kč	750,00 Kč
Montáž a připojení bezdrátových pojítek dodaných zadavatelem na cílová místa	ks	15	0,00 Kč	0,00 Kč	150,00 Kč	2 250,00 Kč
Drobný instalační materiál, žlab, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				11 631,00 Kč		17 655,00 Kč

Menza Vinařská

Název položky	MJ	Množství	Cena materiál / MJ	Celkem materiál	Cena montáž / MJ	Celkem montáž
Optická kabeláž singlemode 12-vláken 9/125 OS2 LSOH univerzální, gelová ochrana Eca, ochrana proti hlodavcům	m	150	22,00 Kč	3 300,00 Kč	10,00 Kč	1 500,00 Kč
Optická vana výsuvná s čelem pro 24 konektorů SC/E2000/LC, 1U černá, montážní šrouby	ks	2	681,00 Kč	1 362,00 Kč	250,00 Kč	500,00 Kč
Optická kazeta pro max 24 svárů s víkem a držáky svárů	ks	2	161,00 Kč	322,00 Kč	25,00 Kč	50,00 Kč
Optický patch kabel singlemode 9/125 OS2 duplexní SC-LC, 2m	ks	2	219,00 Kč	438,00 Kč	1,00 Kč	2,00 Kč
Jednostranný optický svár včetně příslušenství (pigtail SC, adaptér SC, ochrana sváru, ostatní)	kpl	24	200,00 Kč	4 800,00 Kč	500,00 Kč	12 000,00 Kč

Stavební prostupy horizontální / vertikální včetně hrubé zápravky bez výmalby	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Měření optické kabeláže přímou metodou včetně protokolu	ks	12	0,00 Kč	0,00 Kč	150,00 Kč	1 800,00 Kč
Drobný instalační materiál, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				12 222,00 Kč		17 352,00 Kč

Koleje Vlnářská - Blok A1						
<i>Název položky</i>	<i>MJ</i>	<i>Množství</i>	<i>Cena materiál / MJ</i>	<i>Celkem materiál</i>	<i>Cena montáž / MJ</i>	<i>Celkem montáž</i>
Datový rozvaděč 19" rozebíratelný, stojanový, 45U/800x800, skleněné dveře, vertikální boční lišty pro vedení kabeláže	ks	1	12 768,00 Kč	12 768,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
Pevná police do datového rozvaděče se zvýšenou nosností, hloubka 650mm	ks	2	398,00 Kč	796,00 Kč	100,00 Kč	200,00 Kč
Rozvodný napájecí panel 9x230V, 1U, bez vypínače a jištění, klasické zakončení (DIN49441), kabel 3m	ks	4	380,00 Kč	1 520,00 Kč	100,00 Kč	400,00 Kč
Montážní sada šroubů M6 v sadě 50ks	ks	1	177,00 Kč	177,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč
Napojení datového rozvaděče na sílový přívod se samostatným jištěním 16A	kpl	1	250,00 Kč	250,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
Drobný instalační materiál, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				16 011,00 Kč		1 850,00 Kč

Ostatní						
<i>Název položky</i>	<i>MJ</i>	<i>Množství</i>	<i>Cena materiál / MJ</i>	<i>Celkem materiál</i>	<i>Cena montáž / MJ</i>	<i>Celkem montáž</i>
Propojovací metalický patch kabel CAT 5e FTP LSOH 0,25m	ks	100	47,00 Kč	4 700,00 Kč	1,00 Kč	100,00 Kč
Propojovací metalický patch kabel CAT 5e FTP LSOH 0,5m	ks	100	51,00 Kč	5 100,00 Kč	1,00 Kč	100,00 Kč
Propojovací metalický patch kabel CAT 5e FTP LSOH 1m	ks	100	58,00 Kč	5 800,00 Kč	1,00 Kč	100,00 Kč
Propojovací metalický patch kabel CAT 5e UTP LSOH 0,5m	ks	200	13,00 Kč	2 600,00 Kč	1,00 Kč	200,00 Kč
Výkresová dokumentace skutečného stavu	hod	24	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	6 000,00 Kč
Ostatní nezměřitelné pracovní úkony	hod	40	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	10 000,00 Kč
Dopravné k zákazníkovi, přesun materiálu	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				18 200,00 Kč		22 500,00 Kč

CELKEM ZA KOMPLETNÍ REALIZACI V Kč BEZ DPH				246 829,00 Kč		327 537,00 Kč
---	--	--	--	----------------------	--	----------------------

CELKEM ZA KOMPLETNÍ REALIZACI V Kč BEZ DPH						574 366,00 Kč
---	--	--	--	--	--	----------------------